別記様式（住宅）第１ 専有部分の模様替え等に関する申請書（第８条関係）

専有部分の模様替え等に関する申請書

  年  月  日

住宅部会長 殿

Ａ棟 部屋番号           号室

申請者氏名                 印

団地建物所有者氏名             印

 この度、Ａ棟 部屋番号   号室の専有部分に係わる模様替等の工事を実施い

たしたく、下記のとおり、規約第１８条第１項、団地使用規則第条８第１項の規定

に基づき承認申請します。

 また、この工事を実施するにあたり、団地管理組合及び住宅部会並びに近隣居住

者に対し、一切の迷惑をお掛けしないことを約束いたします。

１．工事内容 （別紙：自由形式［Ａ４縦横書き］）

２．工事場所 （専有部分の部位・その他）

３．工事期間       年  月  日 ～     年  月  日

４．施工業者             ℡    （   ）

  担当者名：

添付書類 （１）設計図 ２通

（２）仕様書 ２通

（３）工程表 ２通

        （４）その他承諾書等必要書類  ２通

５．住宅部会又は団地管理組合で指定する図書(設置場所及び機器の内容)

  添付書類 （１）設置図面      ２通

（２）機器仕様書    ２通

（３）その他必要書類（承認前に請求する図書）

□ 私は、Ａ棟地下１階の駐車スペースの一時利用を希望します。

別記様式（施設）第１ 専有部分の模様替え等に関する申請書（第１８条関係）

専有部分の模様替え等に関する申請書

  年  月  日

施設部会長 殿

         （ Ａ棟 ／ Ｂ棟 ）部屋番号           号室

申請者氏名                 印

団地建物所有者氏名             印

 この度、（ Ａ棟 ／ Ｂ棟 ）部屋番号    号室の専有部分に係わる模様替等の

工事を実施いたしたく、下記のとおり、規約第１８条第１項、団地使用規則第条１

８第１項の規定に基づき承認申請します。

 また、この工事を実施するにあたり、団地管理組合及び施設部会並びに近隣居住

者に対し、一切の迷惑をお掛けしないことを約束いたします。

１．工事内容 （別紙：自由形式［Ａ４縦横書き］）

２．工事場所 （専有部分の部位・その他）

３．工事期間       年  月  日 ～     年  月  日

４．施工業者             ℡    （   ）

  担当者名

添付書類 （１）設計図 ２通

（２）仕様書 ２通

         （３）工程表 ２通

        （４）その他承諾書等必要書類  ２通

５．施設部会又は団地管理組合で指定する図書(設置場所及び機器の内容)

  添付書類 （１）設置図面      ２通

（２）機器仕様書    ２通

（３）その他必要書類（承認前に請求する図書）

□ 私は、Ａ棟地下１階の駐車スペースの一時利用を希望します。

別記様式（住宅）第３ 搬入・催事等開催・臨時使用に関する申請書（第８条関係）

搬入・催事等開催・臨時使用に関する申請書

  年  月  日

住宅部会長  殿

                     Ａ棟 部屋番号     号室

氏 名             印

 団地使用規則第８条第３項の規定に基づき下記事項について申請いたします。（該

当する申請事項に○をつけて下さい。）

１．申請事項

 一 エレベーターによる重量物の搬入移動及び大型物品の搬入移動

 二 住宅管理部分の通行等に支障が生じるような催事又は儀式等の開催

 三 荷物移動その他の必要による住宅管理部分の臨時の使用

 四 規則第５条又は第７条に定める禁止事項をやむを得ない事由により行う場合

２．理  由

※部会長が指定する場合、必要書類を別に添付すること。

□ 私は、Ａ棟地下１階の駐車スペースの一時利用を希望します。

承 認 欄

  年  月  日

 上記申請に関し、以下の条件を付して承認いたします。

※ 条 件： 有（別紙） ／ 無

上記申請行為が完了した場合は、住宅部会に連絡すること。

                    住宅部会長

別記様式（施設）第３ 搬入・催事等開催・臨時使用に関する申請書（第１８条関係）

搬入・催事等開催・臨時使用に関する申請書

  年  月  日

施設部会長  殿

                     Ａ棟 部屋番号     号室

氏 名             印

 団地使用規則第１８条第３項の規定に基づき下記事項について申請いたします。

（該当する申請事項に○をつけて下さい。）

１．申請事項

 一 エレベーターによる重量物の搬入移動及び大型物品の搬入移動

 二 施設管理部分の通行等に支障が生じるような催事又は儀式等の開催

 三 荷物移動その他の必要による施設管理部分の臨時の使用

 四 規則第５条又は第７条に定める禁止事項をやむを得ない事由により行う場合

２．理  由

※部会長が指定する場合、必要書類を別に添付すること。

□ 私は、Ａ棟地下１階の駐車スペースの一時利用を希望します。

承 認 欄

  年  月  日

 上記申請に関し、以下の条件を付して承認いたします。

※ 条 件： 有（別紙） ／ 無

上記申請行為が完了した場合は、施設部会に連絡すること。

                    施設部会長